
Р Е Ш Е Н И Е

1

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 27.05.2020                                                                                                                                     № 38

О  внесении  изменений  в  решение  Совета 
народных  депутатов  города  Владимира 
от  21.09.2011  №  163  «О  продаже 
муниципального имущества»

Рассмотрев  представление  главы  администрации  города,  в  соответствии 
со  статьей  26  Устава  муниципального  образования  город  Владимир 
Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1.  Внести  в  приложение  к решению  Совета  народных  депутатов  города 

Владимира  от  21.09.2011  №  163  «О  продаже  муниципального  имущества» 
изменения, исключив строки 1, 2, 3, 10.

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по 
экономической  политике,  имущественному  комплексу,  развитию 
предпринимательства и потребительского рынка.

3.  Настоящее  решение  подлежит  размещению  на  официальном  сайте 
органов местного самоуправления города Владимира.

Глава города О.А. Деева


